SỞ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BV Y DƯỢC CỔ TRUYỀN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-BVYD Tuyên Quang, ngày 07 tháng 10 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

 Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ sửa chữa, thay thế linh kiện thiết bị y

tế tại Việt Nam.

Trước hết Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang xin trân trọng cảm

ơn các đơn vị đã quan tâm và đồng hành cùng bệnh viện. Hiện nay trong quá

trình sử dụng một số thiết bị y tế có hiện tượng hỏng, để đảm bảo phục vụ tốt

công tác khám chữa bệnh.

Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang có nhu cầu tiếp nhận các đơn

vị khảo sát, báo giá làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Sửa chữa,

thay thế linh kiện thiết bị y tế với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu khảo sát, báo giá: Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên

Quang.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận khảo sát, báo

giá:

Họ và tên: Nguyễn Văn Thuật

Chức vụ: Trưởng khoa dược

Số ĐT: 0915.935.355

Địa chỉ email: dsthuatdy@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận khảo sát, báo giá:

 Trực tiếp tại địa chỉ: Khoa dược, Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên

Quang, Số 38, Đường Tuệ Tĩnh, P. Tân Hà, Thành phố Tuyên Quang, tỉnh

Tuyên Quang.

4. Thời hạn khảo sát và báo giá: Từ 08h ngày 08 tháng 10 năm 2024 đến

trước 17h00 ngày 18 tháng 10 năm 2024.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 08

tháng  10 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Cung cấp dịch vụ sửa chữa, thay thế linh kiện thiết bị y tế:

STT Tên thiết bị y tế
Mô tả yêu

cầu

Khối

lượng

Đơn vị

tính

Dự kiến

thời

gian

hoàn

thành

1

Máy từ trường toàn thân

Model: BTL-5000

Nước sx: Anh

Sửa chữa,

thay thế đầu

phát từ

trường

01 Gói

10 ngày

2

Máy điện xung giác hút

hai kênh trị liệu

Model: PMT - 550

Sản xuất : Hàn quốc

Sửa chữa,

thay thế

đầu kết

nối dây

điện cực

04

Gói

3

Máy điện xung giác hút

Model: H- 402

Sản xuất : Hàn quốc

Sửa chữa,

thay thế bộ

nguồn điều

khiển

01 Gói

4

Máy điện xung đa tần số

Model: H-308

Sản xuất : Hàn quốc

Sửa chữa,

thay thế

chiết áp

01 Gói

5

Máy điện xung đa tần số

Model: H-308

Sản xuất : Hàn quốc

Sửa chữa,

thay thế bộ

dây điện

cực giác

hút, thay thế

bơm tạo áp

01 Gói

6

Máy oxy cao áp buồng đơn

Model: SAEBOXY-153S

Sản xuất : Hàn quốc

Sửa chữa ,

thay thế van

điều khiển

cửa, thay

thế hệ thông

dây khí,

thay thế van

xả nước cho

máy nén

01 gói

7

Máy LASER nội mạch 2

đầu phát (Thiết bị laser

điều trị)

Model: Mini – 630

Sản xuất : Việt Nam

Sửa

chữa,Thay

thế phím

nhận

03 gói

8

Thiết bị điện xung, điện

phân 2 kênh

Model: MODULO 01

Sản xuất: Ý

Cài đặt lại

phần mềm,

bảo dưỡng.

01 gói

9

Máy điều trị sóng ngắn

Model: HM-801R

Sản xuất: Hàn Quốc

Sửa chữa,

thay thế

biến áp

nguồn công

xuất.

01 gói

2. Địa điểm cung cấp dịch vụ: Tại Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên

Quang.

3. Thời gian dự kiến: Dự kiến bắt đầu trong tháng 10 năm 2024, sau khi

lựa chọn nhà thầu và hoàn thiện các thủ tục theo quy định của pháp luật.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán

theo quy định pháp luật, nội dung thỏa thuận 2 bên.

5. Nhà thầu trực tiếp khảo sát, báo giá kèm giấy phép kinh doanh bản

photo và các giấy tờ liên quan khác khi bệnh viện yêu cầu.

 Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- BLĐBV(b/cáo);

- Đăng tải trên trang web BVYD;

- Lưu: VT, HS.

GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Hoàn

		2024-10-07T10:51:20+0700

		2024-10-07T14:31:11+0700

		2024-10-07T14:31:11+0700